Auditis? aër carmine perfonat;
Nunc nuptiali, quod chorus accinit;
Dum copulatum par iugalis
Tegminis egreditur facellum:
SIT LAVS, BENIGNO GLORIA SIT DEO:
TERRAS REVISAT PRISTINA FAVSTITAS:
HVMANA GENS OMNI SALVTE,
SANGVINE IVNCTA DEO, FRVATVR.
Esther potentis coniugis in thronum
Scandens, salutis causa fuit suae
Gentilitati, quam furentis
Faucibus eripuit tyranni.
Coniuncta postquam nostra caro Deo est,
Qui maior ipsis regibus imperat;
In nos fluet cornu benigno
Copia luxurians bonorum.
Hunc ergo, qui nos plus geniis bonis
Dilexit vltro, quos sibi noluit,
Pulcherrimos quamuis, iugari,
Fas redamare iubet piumque.
Huic implicantes nos fidei manum,
Nec vis tyranni, nec mala temporum,
Nec mors, manus nobis cruentas
Iniiciens, ab eo reuellet.
Suprema tandem quum veniet dies,
Quam contremiscit turba rebellium;
Quum totus illabetur orbis:
Stabimus impavidi fideles.
Illis reiectis in stygium lacum;
Nos liberatos transferet in polum
Patronus et firmum salutis
Praesidium columenque nostrae.
Hic nuptiarum, quas grege cum suo
Caelestis agnus semper aget, sacris
Interfuturi, perfruemur
Nectaris ambrosiaeque donis.

* * *

78 M 496

ULB Halle 3
001 618 148

TA-506
K118
1017

Programmata

SACROSANCTVM CONIVGII GENVS

QVO
SVMMI AC PRAEPOTENTIS DEI

FILIVS VNICVS TAMQVAM SPONSVS HVMANAM NATVRAM

A S I
A R

SANCTO

PR

NTVM LAPSV

G

SVBSTANTIAE

HOC

QVI VOLVERVNT

S

ALIS ALVMNI

TYPI

ELII PRIVIL. TYPOGR.

AK